
«СОВМТРАНС»
г.Б ендеры , ул.П анина, 8 ф /к  0300020330р /с  2212670000000392,

БФ  ОАО «Эксимбанк», тел.77712809

ПРИКАЗ № 24

г.Бендеры « 18 » декабря 2023г.

«Об установлении тарифов на перевозку пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом общего пользования 

на регулярных маршрутах и услуги по продаже проездных 

документов»

В соответствии с Приказом Министерства Экономического Развития ПМР от 13 

декабря 2023 г, № 1306 «Об установлении на 2024г. фиксированных тарифов на услуги 

по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на 

регулярных маршрутах».

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 01 января 2024г. установить стоимость одного пассажирокиллометра за 

проезд на регулярно действующих маршрутах в рублях ПМР -  0,75 руб.

2. Городские перевозки (1 поездка по одному маршруту) -  5,00 руб.

3. Продажа проездных документов на регулярные маршруты 

внутриреспубликанского сообщения : 1 билет - 0,65 руб.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СЗАО «Совмтранс»


